УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

23.05.2017
г. Екатеринбург

N2 288-УГ

О внесении изменения в Положение о региональном организационном
комитете по подготовке и проведению игр чемпионата мира по футболу
2018 года, утвержденное Указом Губернатора Свердловекой области

от 11.03.2014Х2 130-УГ

В соответствии со статьей 1О 1 Областного закона от 1О марта 1999 года
N24-03 «О правовых актах в Свердловской области», на основании протокола
заседания Координационного совета по подготовке и проведению чемпионата
мира по футболу FIFА 2018 года и Кубка конфедераций FIFА 2017 года
от 22.12.2016 N2 5 пр
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение о региональном организационном комитете
по подготовке и проведению игр чемпионата мира по футболу 2018 года,
утвержденное Указом Губернатора Свердловской области от 11.03.2014
N2 130-УГ «Об утверждении Положения о региональном организационном
комитете по подготовке и проведению игр чемпионата мира по футболу
2018 года» (<<Областная газета», 2014, 15 марта, N2 46) с изменениями,
внесенными Указом Губернатора Свердловской области от 06.02.2017 N2 42-УГ,
следующее изменение:

в пункте 16 слово «квартал» заменить словами «два месяца».
2. Настоящий указ опубликовать в «Областной газете».

Е.В. Куйвашев

Оrnечатано дпя Правитепьства Свердповскои обпасти, заказ N22005. тираж 6 000

	00000001